treballs i  la realització, per qualsevol mitjà, d’una obra que compleixi els requisits que 
fixa l’entitat del sector públic contractant que exerceixi una influència decisiva en el 
tipus o el projecte de l’obra. 

QUART.- Preu cert a abonar per l’Ajuntament  i compromisos de l’adjudicatari 

El preu del contracte és de cent set mil nou-cents noranta-nou euros (107.999 €) sense 
IVA, que amb l’IVA del 21% resulten ser cent trenta mil sis-cents setanta-vuit euros amb 
setanta-nou cèntims (130.678,79 €), amb el compromís de realització de la següent 
millora:  

- Instal·lació de parquet esportiu Junkers Unobat 45, de 22 mm de gruix, de taulers de